
Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øózøøxøflrv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

PŘÍKAZNÍ sMLoUvA

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Usti nad Labem
ıćzˇ00081582
DlC: (3200081582
zastoupena: lng. Romanem Konćelem, pověřeným řízením
Bankovní Spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300
(dále jen „příkazce“ nebo „ZOO“) na Straně jedné

a

Ing. Jan Vicher
Se SÍdIem/bytem:_
IČO: 04416121, r.č.1Ú
Bankovní Spojení: AIR BANKA, č. ú.:_
není plátce DPH
(dále jen „příkázník") na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2430 a násl. občanského Zákoníku tuto

příkazní smlouvu

článek ı.

Příkazník se Zavazuje provést pro příkazce tuto Činnost při stavební činnosti prováděné na majetku
svěřeném k hospodaření příkazcem, a to zejména:

a) výkon technického dozoru pro příkazce při provádění staveb
b) návrh technologických a stavebních postupů, příprava stavební připravenosti,
c) přípravu á kontrolu projektových dokumentací,
d) přípravu podkladů pro výběrová řízení,
e) přípravu pro postupy a řízení vedená podle Stavebního Zákona a správního řádu, pokud jsou potřeba

k provádění stavebního díla či prací (územní řízení, ohlášení, územní Souhlas, stavební povolení
atd), při jednáních s projektantem a s příslušnými orgány Státní Správy či samosprávy, včetně
zastoupení příkazce ve Stavebních řízeních, a to na Základë Zvláštní plné moci udělené příkazníkovi
příkazcem pro jednotlivé řízení,

f) koordinaci Stavebních prací,
g) vypracování Základní rozpočtové kalkulace staveb a Stavební prací,
h) Základní posouzení stávajících staveb před prováděním jejich Stavebních Změn či úprav,
i) přípravu Smluv, dbát nad jejich dodržováním a kontrolou povinností smluvních stran vyplývající

Z uzavřených smluv, Zejména při kontrole provádění prací a dodávek a při jejich přejímání od
dodavatele Stavby a stavebních činností, včetně návrhu Opatření při zjištění nedostatků.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cı wwwtzooustixz, www.chobotí.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øózøøxøflrv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

PŘÍKAZNÍ sMLoUvA

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Usti nad Labem
ıćzˇ00081582
DlC: (3200081582
zastoupena: lng. Romanem Konćelem, pověřeným řízením
Bankovní Spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300
(dále jen „příkazce“ nebo „ZOO“) na Straně jedné

a

Ing. Jan Vicher
Se SÍdIem/bytem:_
IČO: 04416121, r.č.1Ú
Bankovní Spojení: AIR BANKA, č. ú.:_
není plátce DPH
(dále jen „příkázník") na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2430 a násl. občanského Zákoníku tuto

příkazní smlouvu

článek ı.

Příkazník se Zavazuje provést pro příkazce tuto Činnost při stavební činnosti prováděné na majetku
svěřeném k hospodaření příkazcem, a to zejména:

a) výkon technického dozoru pro příkazce při provádění staveb
b) návrh technologických a stavebních postupů, příprava stavební připravenosti,
c) přípravu á kontrolu projektových dokumentací,
d) přípravu podkladů pro výběrová řízení,
e) přípravu pro postupy a řízení vedená podle Stavebního Zákona a správního řádu, pokud jsou potřeba

k provádění stavebního díla či prací (územní řízení, ohlášení, územní Souhlas, stavební povolení
atd), při jednáních s projektantem a s příslušnými orgány Státní Správy či samosprávy, včetně
zastoupení příkazce ve Stavebních řízeních, a to na Základë Zvláštní plné moci udělené příkazníkovi
příkazcem pro jednotlivé řízení,

f) koordinaci Stavebních prací,
g) vypracování Základní rozpočtové kalkulace staveb a Stavební prací,
h) Základní posouzení stávajících staveb před prováděním jejich Stavebních Změn či úprav,
i) přípravu Smluv, dbát nad jejich dodržováním a kontrolou povinností smluvních stran vyplývající

Z uzavřených smluv, Zejména při kontrole provádění prací a dodávek a při jejich přejímání od
dodavatele Stavby a stavebních činností, včetně návrhu Opatření při zjištění nedostatků.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cı wwwtzooustixz, www.chobotí.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øózøøxøflrv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

PŘÍKAZNÍ sMLoUvA

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Usti nad Labem
ıćzˇ00081582
DlC: (3200081582
zastoupena: lng. Romanem Konćelem, pověřeným řízením
Bankovní Spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300
(dále jen „příkazce“ nebo „ZOO“) na Straně jedné

a

Ing. Jan Vicher
Se SÍdIem/bytem:_
IČO: 04416121, r.č.1Ú
Bankovní Spojení: AIR BANKA, č. ú.:_
není plátce DPH
(dále jen „příkázník") na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2430 a násl. občanského Zákoníku tuto

příkazní smlouvu

článek ı.

Příkazník se Zavazuje provést pro příkazce tuto Činnost při stavební činnosti prováděné na majetku
svěřeném k hospodaření příkazcem, a to zejména:

a) výkon technického dozoru pro příkazce při provádění staveb
b) návrh technologických a stavebních postupů, příprava stavební připravenosti,
c) přípravu á kontrolu projektových dokumentací,
d) přípravu podkladů pro výběrová řízení,
e) přípravu pro postupy a řízení vedená podle Stavebního Zákona a správního řádu, pokud jsou potřeba

k provádění stavebního díla či prací (územní řízení, ohlášení, územní Souhlas, stavební povolení
atd), při jednáních s projektantem a s příslušnými orgány Státní Správy či samosprávy, včetně
zastoupení příkazce ve Stavebních řízeních, a to na Základë Zvláštní plné moci udělené příkazníkovi
příkazcem pro jednotlivé řízení,

f) koordinaci Stavebních prací,
g) vypracování Základní rozpočtové kalkulace staveb a Stavební prací,
h) Základní posouzení stávajících staveb před prováděním jejich Stavebních Změn či úprav,
i) přípravu Smluv, dbát nad jejich dodržováním a kontrolou povinností smluvních stran vyplývající

Z uzavřených smluv, Zejména při kontrole provádění prací a dodávek a při jejich přejímání od
dodavatele Stavby a stavebních činností, včetně návrhu Opatření při zjištění nedostatků.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cı wwwtzooustixz, www.chobotí.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582

Asistentka
Lístek s poznámkou
None nastavil Asistentka

Asistentka
Lístek s poznámkou
Cancelled nastavil Asistentka

Asistentka
Lístek s poznámkou
Rejected nastavil Asistentka

Asistentka
Lístek s poznámkou
None nastavil Asistentka



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

odzo exolíky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

článek ıı.

Příkazník je povinen:

a) sjednanou činnost provádět podle Svých schopností a znalostí,
b) sjednanou činnost provádět osobně,
c) pravidelné, nejméně však 1 krát měsíčně, podat příkazci písemnou zprávu o plnění příkazu, při

provádění stavebních děl a prací,
d) dbát pokynů příkazce,
e) neprodleně podat písemnou Zprávu o Zjištěných nedostatcích při provádění sjednané činnosti

s návrhem na učinění opatření, v případě nebezpečí prodlení sám přijmout potřebná opatření.

Příkazce je povinen:

Poskytnout příkazníkovi informace potřebné k provádění sjednané činnosti.

Článek ııı.

Za provedení sjednané činnosti přísluší příkazníkovi sjednaná odměna ve výši 14.990,-- Kč měsíčně.
Měsíční odměna je Splatná vždy do 21. dne každého následujícího měsíce na základě faktury příkazníka,
ktera' musí být doručena příkazci Vždy po Skončení daného měsíce. Nedílnou součástí faktury bude Zpráva
uvedená v čl` ll| bodu 1. c).

-A

Článek IV.

Tato smlouva zanikne
a) odvoláním příkazce,
b) výpovědí příkazníka.
Odvoláním tato Smlouva Zanikne dnem následujícím po doručení odvolání příkazníkovi. Příkazník je
bezodkladně po odvolání povinen ještě učinit vše, co nesnese odkladu, aby příkazce neutrpël újmu,
Zejména předat rozpracované příkazy tak, aby byla Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.
Příkazník může tuto smlouvu vypovèdět. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet dnem
následujícím po doručení Výpovědi.
Příkazník je povinen do ukončení výpovědní lhůty předat rozpracované příkazy tak, aby byla
Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.

čıánek v.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.
Právní vztahy Z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku`
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží příkaznik a po dvou
pñkazce.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními Stranami.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@Zooustig www.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

odzo exolíky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

článek ıı.

Příkazník je povinen:

a) sjednanou činnost provádět podle Svých schopností a znalostí,
b) sjednanou činnost provádět osobně,
c) pravidelné, nejméně však 1 krát měsíčně, podat příkazci písemnou zprávu o plnění příkazu, při

provádění stavebních děl a prací,
d) dbát pokynů příkazce,
e) neprodleně podat písemnou Zprávu o Zjištěných nedostatcích při provádění sjednané činnosti

s návrhem na učinění opatření, v případě nebezpečí prodlení sám přijmout potřebná opatření.

Příkazce je povinen:

Poskytnout příkazníkovi informace potřebné k provádění sjednané činnosti.

Článek ııı.

Za provedení sjednané činnosti přísluší příkazníkovi sjednaná odměna ve výši 14.990,-- Kč měsíčně.
Měsíční odměna je Splatná vždy do 21. dne každého následujícího měsíce na základě faktury příkazníka,
ktera' musí být doručena příkazci Vždy po Skončení daného měsíce. Nedílnou součástí faktury bude Zpráva
uvedená v čl` ll| bodu 1. c).

-A

Článek IV.

Tato smlouva zanikne
a) odvoláním příkazce,
b) výpovědí příkazníka.
Odvoláním tato Smlouva Zanikne dnem následujícím po doručení odvolání příkazníkovi. Příkazník je
bezodkladně po odvolání povinen ještě učinit vše, co nesnese odkladu, aby příkazce neutrpël újmu,
Zejména předat rozpracované příkazy tak, aby byla Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.
Příkazník může tuto smlouvu vypovèdět. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet dnem
následujícím po doručení Výpovědi.
Příkazník je povinen do ukončení výpovědní lhůty předat rozpracované příkazy tak, aby byla
Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.

čıánek v.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.
Právní vztahy Z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku`
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží příkaznik a po dvou
pñkazce.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními Stranami.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@Zooustig www.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

odzo exolíky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

článek ıı.

Příkazník je povinen:

a) sjednanou činnost provádět podle Svých schopností a znalostí,
b) sjednanou činnost provádět osobně,
c) pravidelné, nejméně však 1 krát měsíčně, podat příkazci písemnou zprávu o plnění příkazu, při

provádění stavebních děl a prací,
d) dbát pokynů příkazce,
e) neprodleně podat písemnou Zprávu o Zjištěných nedostatcích při provádění sjednané činnosti

s návrhem na učinění opatření, v případě nebezpečí prodlení sám přijmout potřebná opatření.

Příkazce je povinen:

Poskytnout příkazníkovi informace potřebné k provádění sjednané činnosti.

Článek ııı.

Za provedení sjednané činnosti přísluší příkazníkovi sjednaná odměna ve výši 14.990,-- Kč měsíčně.
Měsíční odměna je Splatná vždy do 21. dne každého následujícího měsíce na základě faktury příkazníka,
ktera' musí být doručena příkazci Vždy po Skončení daného měsíce. Nedílnou součástí faktury bude Zpráva
uvedená v čl` ll| bodu 1. c).

-A

Článek IV.

Tato smlouva zanikne
a) odvoláním příkazce,
b) výpovědí příkazníka.
Odvoláním tato Smlouva Zanikne dnem následujícím po doručení odvolání příkazníkovi. Příkazník je
bezodkladně po odvolání povinen ještě učinit vše, co nesnese odkladu, aby příkazce neutrpël újmu,
Zejména předat rozpracované příkazy tak, aby byla Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.
Příkazník může tuto smlouvu vypovèdět. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet dnem
následujícím po doručení Výpovědi.
Příkazník je povinen do ukončení výpovědní lhůty předat rozpracované příkazy tak, aby byla
Zajištěna plynulá návaznost probíhajících akcí.

čıánek v.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.
Právní vztahy Z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku`
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží příkaznik a po dvou
pñkazce.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními Stranami.

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@Zooustig www.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Za příkazce: Příkazník:

V Ústí nad Labem, dne 34 března 2017 V Ústí nad Lab m, dne 3. března 2017

ZUOLOGKAA ZAHRADA ÚSTí NAD LABAAAi
ˇ vá or anizace

Stí nad Labem
LıC

_ I I:'(SZ'OOOSˇ'xSBZ'
Zoologıcka zahrada Ustı nad Labem,
příspěvková organizace
Ing. Roman Končel, pověřený řízením

příloha: výpis Ze Živnostenskeho rejstříku

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Eemaií: _Zgg@“gp_og§li.g wwwzooustijugz, www.chob0tí.cz
bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem ČÍSIO účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: 0200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Za příkazce: Příkazník:

V Ústí nad Labem, dne 34 března 2017 V Ústí nad Lab m, dne 3. března 2017

ZUOLOGKAA ZAHRADA ÚSTí NAD LABAAAi
ˇ vá or anizace

Stí nad Labem
LıC

_ I I:'(SZ'OOOSˇ'xSBZ'
Zoologıcka zahrada Ustı nad Labem,
příspěvková organizace
Ing. Roman Končel, pověřený řízením

příloha: výpis Ze Živnostenskeho rejstříku

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Eemaií: _Zgg@“gp_og§li.g wwwzooustijugz, www.chob0tí.cz
bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem ČÍSIO účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: 0200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Za příkazce: Příkazník:

V Ústí nad Labem, dne 34 března 2017 V Ústí nad Lab m, dne 3. března 2017

ZUOLOGKAA ZAHRADA ÚSTí NAD LABAAAi
ˇ vá or anizace

Stí nad Labem
LıC

_ I I:'(SZ'OOOSˇ'xSBZ'
Zoologıcka zahrada Ustı nad Labem,
příspěvková organizace
Ing. Roman Končel, pověřený řízením

příloha: výpis Ze Živnostenskeho rejstříku

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Eemaií: _Zgg@“gp_og§li.g wwwzooustijugz, www.chob0tí.cz
bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem ČÍSIO účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: 0200081582






